Администрация сельского поселения Раменское
Сямженского муниципального района

Вологодской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  25.12.2020г.                     №  66
О внесении изменений и дополнений
в постановление администрации

сельского поселения Раменское
от 31.12.2015г.  № 162

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Внести в Порядок применения бюджетной классификации, утвержденный постановлением администрации сельского поселения Раменское от 31.12.2015г. № 162 «Об утверждении Порядка применения бюджетной классификации» (с последующими изменениями) следующие изменения и дополнения:

1. Таблицу  «Перечень  кодов целевых  статей расходов  бюджета поселения»   приложения 1 к Порядку применения бюджетной классификации дополнить строками следующего содержания:

	Непрограммные КЦСР

	94 0 W1 58530
	Реализация мероприятий, связанных с обеспечением санитарно-эпидемиологической безопасности при подготовке к проведению общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, за счет средств резервного фонда Правительства Российской Федерации

         2.Установить, что данные изменения в Порядок применяются к правоотношениям, возникшим при составлении и исполнении бюджета сельского поселения Раменское Сямженского муниципального района, начиная с бюджета на 2020 год.

3.Настоящее постановление подлежит размещению на официальном интернет-сайте  администрации сельского поселения Раменское www.ramenpos.ru
Глава сельского поселения

К.В.Гнездилова